
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 11 » июля 2024 года                                                        № 576 

 

Об отмене некоторых постановлений Администрации ЗАТО Видяево 

 

В целях приведения правовых актов Администрации ЗАТО Видяево в 

соответствии с действующим законодательством, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

ЗАТО Видяево: 

1.1. от 18.06.2013 № 391 «Об утверждении порядка разработки, утверждения 

и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО Видяево»; 

1.2. от 07.10.2013 № 612 «О внесении изменений в порядок разработки, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО Видяево», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.06.2013 № 

391»; 

1.3. от 05.09.2014 № 398 «О внесении изменений в порядок разработки, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО Видяево», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.06.2013 № 

391»; 

1.4. от 20.02.2016 № 133 «О внесении изменений в порядок разработки, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО Видяево», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.06.2013 № 

391». 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела экономического развития 

и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                            С.В. Богза   


